
いわしん泉支店が
改修リニューアルしま～す

さらに優しく! ますます便利に!!

ＡＴＭコーナーを一新!!

ＡＴＭを増設!!

３月 ２１日 ２２日 ２３日

つきましては、下記日程により改修工事をとりおこないます。

ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。

ご愛顧頂いている地域の皆様の利便性向上のため、
ＡＴＭコーナーを移設・ＡＴＭ機を増設いたします。
また、入口をバリアフリー化、どなたにも優しい店舗
へ・・・・

さらに優しく！ますます便利に！

ご不便をお掛けし、誠に申し訳ありません。

泉支店お取引の皆さまへ

泉支店職員一同

ＡＴＭ移設工事に伴い、２１日（金）、 ２２日（土）の ２日間

ＡＴＭ稼働を休止させて頂きます。

最寄りのいわしん各店舗のＡＴＭをご利用ください。

また、ＭＩＣＳ加盟金融機関、ゆうちょ銀行、コンビニＡＴＭは通常通り

ご利用いただけますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。


